
ویترین آخر

بهارنیوز:بهارنیوز: سیزدهمین روز فروردین، روزی آکنده از شور  سیزدهمین روز فروردین، روزی آکنده از شور 
و نشاط است که ایرانیان با گام نهادن در دامان طبیعت، و نشاط است که ایرانیان با گام نهادن در دامان طبیعت، 

به استقبال آن می  روند. به استقبال آن می  روند. 
تاریخچه سیزده بدر:تاریخچه سیزده بدر:

فرهنگ  و  تاریخ  اعماق  در  ریشه  بدر،  سیزده  جشن  فرهنگ   و  تاریخ  اعماق  در  ریشه  بدر،  سیزده  جشن   
ایران دارد و به دوران ایران باستان باز می  گردد. باستان ایران دارد و به دوران ایران باستان باز می  گردد. باستان 
تاریخی،  اسناد  و  متون  بررسی  با  مورخین  و  تاریخی، شناسان  اسناد  و  متون  بررسی  با  مورخین  و  شناسان 
هخامنشیان،  دوران  در  جشن  این  برگزاری  از  هخامنشیان، شواهدی  دوران  در  جشن  این  برگزاری  از  شواهدی 

ساسانیان و حتی قبل از آن یافته  اند.ساسانیان و حتی قبل از آن یافته  اند.
فلسفه نام سیزده بدرفلسفه نام سیزده بدر

""سیزده به درسیزده به در"" به معنی  به معنی ""بیرون کردن نحسی سیزدهبیرون کردن نحسی سیزده""  
است. مردم با گذراندن این روز در طبیعت، نحسی را از است. مردم با گذراندن این روز در طبیعت، نحسی را از 
خود دور می کنند. برخی معتقدند که خود دور می کنند. برخی معتقدند که ""به دربه در"" در این  در این 
نام به معنی نام به معنی ""درهدره"" یا  یا ""دشتدشت"" است و رسیزده به درر به  است و رسیزده به درر به 
است.  سیزدهمر  روز  در  دشت  یا  دره  به  است. رفتن  سیزدهمر  روز  در  دشت  یا  دره  به  ""رفتن  معنی معنی 
سوی  سوی به  ""به  معنی  به  را  درر  ربه  دیگر  برخی  معنی همچنین  به  را  درر  ربه  دیگر  برخی  همچنین 
باور  و  کنند  می  تفسیر  باور   و  کنند  می  تفسیر  تحول""  تحولبه سوی  ""به سوی  یا  یا   دگرگونیدگرگونی"" 
دارند سیزده به در نمادی از گذر از کهنگی و حرکت به دارند سیزده به در نمادی از گذر از کهنگی و حرکت به 

سوی نو شدن و آغاز سال جدید است.سوی نو شدن و آغاز سال جدید است.
چرا سیزده بدر نحس پنداشته می  شود؟چرا سیزده بدر نحس پنداشته می  شود؟

نحسی  با  گاه  سیزده  عدد  ایرانی،  عامه  فرهنگ  نحسی در  با  گاه  سیزده  عدد  ایرانی،  عامه  فرهنگ  در 
همراه بوده است. این باور در مورد سیزده بدر نیز وجود همراه بوده است. این باور در مورد سیزده بدر نیز وجود 
در  پندارند.  می   نحس  را  روز  این  افراد  از  برخی  و  در دارد  پندارند.  می   نحس  را  روز  این  افراد  از  برخی  و  دارد 
برخی از فرهنگ ها، عدد سیزده به عنوان عددی نحس برخی از فرهنگ ها، عدد سیزده به عنوان عددی نحس 

شناخته می شود.شناخته می شود.
دارد.  مذهبی  اعتقادات  و  تاریخ  در  ریشه  باور  این  دارد.   مذهبی  اعتقادات  و  تاریخ  در  ریشه  باور  این   
همچنین در برخی از وقایع تاریخی، سیزدهم به عنوان همچنین در برخی از وقایع تاریخی، سیزدهم به عنوان 
برخی  و  است  بوده  میر همراه  و  با مرگ  و  برخی روزی نحس  و  است  بوده  میر همراه  و  با مرگ  و  روزی نحس 
وقوع  احتمال  بدر،  سیزده  روز  در  که  معتقدند  افراد  وقوع از  احتمال  بدر،  سیزده  روز  در  که  معتقدند  افراد  از 
تصادفات و اتفاقات ناگوار بیشترمی باشد. اما هیچ دلیل تصادفات و اتفاقات ناگوار بیشترمی باشد. اما هیچ دلیل 
وجود  بدر  سیزده  نحسی  اثبات  برای  منطقی  و  وجود علمی  بدر  سیزده  نحسی  اثبات  برای  منطقی  و  علمی 

ندارد.ندارد.
و  خجسته  مختلفی  جهات  از  بدر  سیزده  مقابل،  و در  خجسته  مختلفی  جهات  از  بدر  سیزده  مقابل،  در 
دوران  در  گفتیم  که  همانطور  شود.  می  دوران مبارک شمرده  در  گفتیم  که  همانطور  شود.  می  مبارک شمرده 
آغاز می  فروردین  از سیزدهم  نو کشاورزی  آغاز می باستان، سال  فروردین  از سیزدهم  نو کشاورزی  باستان، سال 
پربرکت  به عنوان روزی مبارک و  را  این روز  پربرکت شد و مردم  به عنوان روزی مبارک و  را  این روز  شد و مردم 

جشن می گرفتند. جشن می گرفتند. 
در نهایت، نحس یا خجسته بودن سیزده بدر به باور و در نهایت، نحس یا خجسته بودن سیزده بدر به باور و 
اعتقاد افراد بستگی دارد اما مهم این است که از این روز اعتقاد افراد بستگی دارد اما مهم این است که از این روز 
به عنوان فرصتی برای شاد بودن، تفریح و لذت بردن از به عنوان فرصتی برای شاد بودن، تفریح و لذت بردن از 

طبیعت استفاده کنیم.طبیعت استفاده کنیم.

       گوناگون

حسام الدین اسلاملو:حسام الدین اسلاملو: نوروز امسال  نوروز امسال 
طـرح ترافیکی ئـی کـه جلـوی ورودی طـرح ترافیکی ئـی کـه جلـوی ورودی 
باسـفهرجان تـا روی پـل پیـاده و اجرا باسـفهرجان تـا روی پـل پیـاده و اجرا 
شده بود، بسـیاری از رانندگان را کلافه شده بود، بسـیاری از رانندگان را کلافه 
کـرده بـود. طرحـی نامعقـول کـه از کـرده بـود. طرحـی نامعقـول کـه از 
یکسـو نیمی از مسـیر پل را از دسترس یکسـو نیمی از مسـیر پل را از دسترس 
دیگـر  از سـوی  و  بـود  کـرده  دیگـر خـارج  از سـوی  و  بـود  کـرده  خـارج 
بـرای کسـانی کـه از روی پـل سـرازیر بـرای کسـانی کـه از روی پـل سـرازیر 
شـده بودنـد تا به سـمت باسـفهرجان شـده بودنـد تا به سـمت باسـفهرجان 
بپیچند، ورودی باسـفهرجان بسته بود بپیچند، ورودی باسـفهرجان بسته بود 
و اگرچـه بـه خاطـر پیشـگیری از گره و اگرچـه بـه خاطـر پیشـگیری از گره 
ترافیکـی و تصادفـات ناشـی از گردش ترافیکـی و تصادفـات ناشـی از گردش 
بـه چپ طبیعـی بود اما نکتـه ی جالب بـه چپ طبیعـی بود اما نکتـه ی جالب 
آنکـه تـا میـدان مجـاور منطقـه ویـژه آنکـه تـا میـدان مجـاور منطقـه ویـژه 
اقتصـادی سـیرجان هیـچ بریدگی ئـی اقتصـادی سـیرجان هیـچ بریدگی ئـی 
بـرای دور زدن و برگشـتن بـه سـمت بـرای دور زدن و برگشـتن بـه سـمت 
ورودی باسـفهرجان پیش بینـی نشـده ورودی باسـفهرجان پیش بینـی نشـده 

بود!بود!
ایـن اقـدام مسـوولان شـهری انتقادات ایـن اقـدام مسـوولان شـهری انتقادات 
زیـادی از سـوی شـهروندان بـه همراه زیـادی از سـوی شـهروندان بـه همراه 
انتقـادات  سـیل  میـان  از  انتقـادات داشـت.  سـیل  میـان  از  داشـت. 

مهمترینـش دو چیـز بـود:مهمترینـش دو چیـز بـود:

1 چـرا با وجـود اینکه در سـال های  چـرا با وجـود اینکه در سـال های 
اخیر برای برخی شـهرهای اقماری کم اخیر برای برخی شـهرهای اقماری کم 
جمعیت تـر مثـل محمودآبـاد سـادات جمعیت تـر مثـل محمودآبـاد سـادات 
زیرگذر سـاخته شده اسـت، برای ایجاد زیرگذر سـاخته شده اسـت، برای ایجاد 
همیـن زیرگذر در ورودی باسـفهرجان همیـن زیرگذر در ورودی باسـفهرجان 
کوتاهی شـده درحالی که حجـت آباد، کوتاهی شـده درحالی که حجـت آباد، 
شـریف آباد، حسـن آباد شـیخ ها و... نیز شـریف آباد، حسـن آباد شـیخ ها و... نیز 
بـه آن متصـل بـوده و به خاطـر وجود بـه آن متصـل بـوده و به خاطـر وجود 
کفـه نمک و کلی خانه باغ و باغ پسـته کفـه نمک و کلی خانه باغ و باغ پسـته 

مسیر بسیاری از مردم است.مسیر بسیاری از مردم است.

2 چـرا درسـت در شـلوغی و تـردد  چـرا درسـت در شـلوغی و تـردد 
نـوروزی که سـیل خودروهای سـواری نـوروزی که سـیل خودروهای سـواری 
گردشـگران بـه حجـم ترافیـک ایـن گردشـگران بـه حجـم ترافیـک ایـن 
جـاده ترانزیتـی اضافه می شـود، نیمی جـاده ترانزیتـی اضافه می شـود، نیمی 
از یکـی از دو لایـن روی پـل روبـروی از یکـی از دو لایـن روی پـل روبـروی 
وار  ردیـف  گذاشـتن  بـا  وار باسـفهرجان  ردیـف  گذاشـتن  بـا  باسـفهرجان 
و  اسـتفاده  از دسـترس  و نیوجرسـی ها  اسـتفاده  از دسـترس  نیوجرسـی ها 
کاربـرد خارج می شـود؟ اگـر این کار به کاربـرد خارج می شـود؟ اگـر این کار به 
منظـور بهسـازی و مرمـت و تعمیر پل منظـور بهسـازی و مرمـت و تعمیر پل 
بـوده، بـاز سـوال پیـش می آیـد چـرا بـوده، بـاز سـوال پیـش می آیـد چـرا 
عملیـات عمرانی ئـی رویـت نشـد؟! و عملیـات عمرانی ئـی رویـت نشـد؟! و 
چنیـن عملیـات عمرانی ئـی اگـر هـم چنیـن عملیـات عمرانی ئـی اگـر هـم 
می بـود چرا اساسـا در زمانی نامناسـب می بـود چرا اساسـا در زمانی نامناسـب 
و پـر تـردد مثـل نـوروز انجام شـد؟! تا و پـر تـردد مثـل نـوروز انجام شـد؟! تا 
شـاهد قطـاری از خودروهـا بـه صـف شـاهد قطـاری از خودروهـا بـه صـف 
شـده بـرای گـذر از روی پلـی تنـگ و شـده بـرای گـذر از روی پلـی تنـگ و 

باریک باشیم؟!باریک باشیم؟!
پیشینه وعده ها

این وضعیت درحالی سـت که مشـکل این وضعیت درحالی سـت که مشـکل 
باسـفهرجان چندیـن سـال اسـت کـه باسـفهرجان چندیـن سـال اسـت کـه 
احسـاس مـی شـود امـا در عمـل نـه احسـاس مـی شـود امـا در عمـل نـه 
مسـیر ترانزیتـی بـرای خلوت تر شـدن مسـیر ترانزیتـی بـرای خلوت تر شـدن 
و بـاز مانـدن ورودی، منتقـل شـده و و بـاز مانـدن ورودی، منتقـل شـده و 
نـه زیرگذری بـرای باسـفهرجان ایجاد نـه زیرگذری بـرای باسـفهرجان ایجاد 
شـده اسـت. حتا گویا پیش از این یک شـده اسـت. حتا گویا پیش از این یک 
شـرکت معدنی پای کار ایجـاد زیرگذر شـرکت معدنی پای کار ایجـاد زیرگذر 
برای باسـفهرجان شـده است اما قضیه برای باسـفهرجان شـده است اما قضیه 
بـه دلایلی نامعلـوم بی سـرانجام مانده بـه دلایلی نامعلـوم بی سـرانجام مانده 

است.است.
آشـکار اسـت کـه بـه خاطـر موقعیت آشـکار اسـت کـه بـه خاطـر موقعیت 
مکانـی پـل هیـچ اداره ای بـه تنهایـی مکانـی پـل هیـچ اداره ای بـه تنهایـی 
وضعیـت  ایـن  مسـوولیت  بـار  وضعیـت زیـر  ایـن  مسـوولیت  بـار  زیـر 
نخواهـد رفـت. اداره راهسـازی تـوپ را نخواهـد رفـت. اداره راهسـازی تـوپ را 

در زمیـن اداره راهـداری کـه وظیفـه در زمیـن اداره راهـداری کـه وظیفـه 
تعمیـر و نگهداری را بر عهـده دارد، می تعمیـر و نگهداری را بر عهـده دارد، می 
انـدازد و ایـن اداره بـه شـورای ترافیک انـدازد و ایـن اداره بـه شـورای ترافیک 
نیـز  نیـز و راهنمایـی و رانندگـی و آنـان  و راهنمایـی و رانندگـی و آنـان 
بـه شـهرداری سـیرجان و شـهرداری بـه شـهرداری سـیرجان و شـهرداری 
باسـفهرجان.  دهیـاری  بـه  باسـفهرجان. سـیرجان  دهیـاری  بـه  سـیرجان 
همان ضرب المثل چندتا شـدن آشـپز همان ضرب المثل چندتا شـدن آشـپز 
که در اینجا غذای ورودی باسـفهرجان که در اینجا غذای ورودی باسـفهرجان 
را بـی نمک و پل روبروی آن را سـخت را بـی نمک و پل روبروی آن را سـخت 

شـور کرده اسـت.شـور کرده اسـت.
امـا دسـت کـم فرمانـدار سـیرجان به امـا دسـت کـم فرمانـدار سـیرجان به 
عنـوان مقـام بالادسـت همـه ی ایـن عنـوان مقـام بالادسـت همـه ی ایـن 
ادارات می بایسـت پیگیر موضوع باشـد. ادارات می بایسـت پیگیر موضوع باشـد. 
مگـر همیـن بهـار سـال گذشـته نبود مگـر همیـن بهـار سـال گذشـته نبود 
کـه فرماندار به همـراه معـاون عمرانی کـه فرماندار به همـراه معـاون عمرانی 
فرمانـداری، معـاون فنـی و زیربنایـی فرمانـداری، معـاون فنـی و زیربنایـی 
از  از مسـوولین  از شـهرداری و جمعـی  از مسـوولین  شـهرداری و جمعـی 
تقاطـع پل شـهید کرم فتحی و مسـیر تقاطـع پل شـهید کرم فتحی و مسـیر 
ورودی باسـفهرجان بازدید کرد و گفت: ورودی باسـفهرجان بازدید کرد و گفت: 
تقاطع ورودی باسفهرجان مسیر بسیار تقاطع ورودی باسفهرجان مسیر بسیار 
خطرنـاک و ناایمـن اسـت کـه طـی خطرنـاک و ناایمـن اسـت کـه طـی 
سـالهای اخیر متاسـفانه در این مسـیر سـالهای اخیر متاسـفانه در این مسـیر 
شـاهد وقـوع حـوادث جانـی و مالـی شـاهد وقـوع حـوادث جانـی و مالـی 

بودیم.  بودیم. بسـیاری  بسـیاری 
امـا جالـب اینکه با گذشـت یک سـال امـا جالـب اینکه با گذشـت یک سـال 
نـه تنهـا اوضـاع را بهتـر نکرده انـد کـه نـه تنهـا اوضـاع را بهتـر نکرده انـد کـه 
تنها پـاس کاری مسـوولیت داشـته اند تنها پـاس کاری مسـوولیت داشـته اند 
شـورای  رییـس  موقـع  همـان  شـورای زیـرا  رییـس  موقـع  همـان  زیـرا 
شـهر سـیرجان گفتـه بـود: بـا توجـه شـهر سـیرجان گفتـه بـود: بـا توجـه 
بـه اینکـه مسـیر ورودی باسـفهرجان بـه اینکـه مسـیر ورودی باسـفهرجان 
خـارج از محـدوده خدماتی شـهرداری خـارج از محـدوده خدماتی شـهرداری 
سیرجان است. شـهرداری سیرجان در سیرجان است. شـهرداری سیرجان در 
بهسازی این مسـیر با مجوز فرمانداری بهسازی این مسـیر با مجوز فرمانداری 

مشـارکت مـی کند.مشـارکت مـی کند.

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:زهراشهسواریپور
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

تجلی ناکارآمدی مدیریتی مسئولان سیرجانی؛

اداره و سازمان، هفت دست. ورودی باسفهرجان هیچی!

فرارو به نقل از تسنیم نوشت:فرارو به نقل از تسنیم نوشت: در اطلاعیه نمایندگی روسیه در سازمان ملل آمده  در اطلاعیه نمایندگی روسیه در سازمان ملل آمده 
است: »روسیه درخواست تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد در رابطه با است: »روسیه درخواست تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد در رابطه با 
حمله اسرائیل به تاسیسات دیپلماتیک ایران در سوریه را داده است.« پیش از این نیز حمله اسرائیل به تاسیسات دیپلماتیک ایران در سوریه را داده است.« پیش از این نیز 
نماینده ایران در سازمان ملل ضمن درخواست برگزاری نشست فوری شورای امنیت، نماینده ایران در سازمان ملل ضمن درخواست برگزاری نشست فوری شورای امنیت، 
گفته بود: »حق مشروع و ذاتی خود را براساس قوانین بین المللی و منشور ملل برای گفته بود: »حق مشروع و ذاتی خود را براساس قوانین بین المللی و منشور ملل برای 

پاسخ قاطع به اینگونه اقدامات تروریستی محفوظ می دانیم«.پاسخ قاطع به اینگونه اقدامات تروریستی محفوظ می دانیم«.

جشن سیزده بدر

نشست فوق العاده شورای امنیت درباره حمله به کنسولگری ایران

دریافت سوژه و آگهی: 
مصطفیکریمی09133475191

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 

ایرنا: ایرنا: حسین اکبری سفیر ایران در دمشق در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق(، حسین اکبری سفیر ایران در دمشق در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق(، 
نوشت: با نهایت وحشیگری برخلاف تمامی کنوانسیون های بین المللی محل اقامت نوشت: با نهایت وحشیگری برخلاف تمامی کنوانسیون های بین المللی محل اقامت 
جمهوری  رسمی  نظامی  وابستگان  همراه  به  را  سفارت  کنسولی  بخش  و  جمهوری اینجانب  رسمی  نظامی  وابستگان  همراه  به  را  سفارت  کنسولی  بخش  و  اینجانب 
اسلامی ایران هدف قرار دادند. سفیر جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: ما در وقتی اسلامی ایران هدف قرار دادند. سفیر جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: ما در وقتی 
که می خواهیم مقابله به مثل خواهیم کرد. در همین رابطه، روابط عمومی کل سپاه که می خواهیم مقابله به مثل خواهیم کرد. در همین رابطه، روابط عمومی کل سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی ایران نیز اطلاعیه ای صادر کرد.پاسداران انقلاب اسلامی ایران نیز اطلاعیه ای صادر کرد.

سفیر ایران در سوریه: مقابله به مثل خواهیم کرد

امیرعبدالهیان: پیام مهمی به دولت آمریکا ارسال شد
وزیر امور خارجه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در پی حمله تروریستی رژیم وزیر امور خارجه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در پی حمله تروریستی رژیم 
ایران در دمشق و  ایران در دمشق و اسرائیل به ساختمان دیپلماتیک کنسولگری جمهوری اسلامی  اسرائیل به ساختمان دیپلماتیک کنسولگری جمهوری اسلامی 
شهادت چند تن از مستشاران رسمی نظامی کشورمان، کاردار سفارت سوئیس )در شهادت چند تن از مستشاران رسمی نظامی کشورمان، کاردار سفارت سوئیس )در 
غیاب سفیر( بعنوان حافظ منافع آمریکا در ایران، ساعت غیاب سفیر( بعنوان حافظ منافع آمریکا در ایران، ساعت ۰۰:۴۵۰۰:۴۵ بامداد سه شنبه توسط  بامداد سه شنبه توسط 
مدیرکل آمریکا به وزارت خارجه فراخوانده شد.  وزیر خارجه اعلام کرد: پیام مهمی به مدیرکل آمریکا به وزارت خارجه فراخوانده شد.  وزیر خارجه اعلام کرد: پیام مهمی به 

دولت آمریکا به عنوان حامی رژیم صهیونیستی ارسال شد. آمریکا باید پاسخگو باشد.دولت آمریکا به عنوان حامی رژیم صهیونیستی ارسال شد. آمریکا باید پاسخگو باشد.

ایسکانیوز:ایسکانیوز: روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از شهادت سرداران محمدرضا  روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از شهادت سرداران محمدرضا 
زاهدی و محمد هادی حاج رحیمی و پنج تن از همراهان در جنایت تروریستی رژیم زاهدی و محمد هادی حاج رحیمی و پنج تن از همراهان در جنایت تروریستی رژیم 
صهیونیستی در حمله موشکی به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در صهیونیستی در حمله موشکی به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در 
دمشق خبر داد. در این اطلاعیه با محکومیت شدید این جنایت و تبریک و تسلیت دمشق خبر داد. در این اطلاعیه با محکومیت شدید این جنایت و تبریک و تسلیت 
شهادت شهدای گرانقدر، گفته شده که برنامه های انتقال ، تشییع و خاکسپاری پیکر شهادت شهدای گرانقدر، گفته شده که برنامه های انتقال ، تشییع و خاکسپاری پیکر 

مطهر شهدا متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.مطهر شهدا متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

اطلاعیه سپاه درباره حمله موشکی به کنسولگری دمشق

قالیباف: رژیم صهیونیستی با مجازات سختی مواجه می شود
رژیم  حمله  کردن  محکوم  ضمن  پیامی  در  اسلامی  شورای  مجلس  رژیم رییس  حمله  کردن  محکوم  ضمن  پیامی  در  اسلامی  شورای  مجلس  رییس  ایرنا: ایرنا: 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت سردار سرافراز اسلام محمدرضا صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت سردار سرافراز اسلام محمدرضا 
زاهدی و جمعی از سرداران سپاه پاسداران در کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در زاهدی و جمعی از سرداران سپاه پاسداران در کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در 
سوریه نوشت: سردمداران جاهل رژیم غاصب اسراییل و حامیان آن ها بدانند این تحرکات سوریه نوشت: سردمداران جاهل رژیم غاصب اسراییل و حامیان آن ها بدانند این تحرکات 
رذیلانه هیچ تأثیری در ارادۀ آزادی خواهی و حق طلبی مبارزان مقاومت نخواهد داشت و رذیلانه هیچ تأثیری در ارادۀ آزادی خواهی و حق طلبی مبارزان مقاومت نخواهد داشت و 

اقدام تجاوزگرانه و ددمنشانۀ آنان با مجازات سختی مواجه خواهد گشت.اقدام تجاوزگرانه و ددمنشانۀ آنان با مجازات سختی مواجه خواهد گشت.

صفحه 1
ویترین

صفحه 4
پیرامون

آگهي مناقصه عمومي شماره:  1402/58/ع 
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد

» ارائه خدمات مشاوره مهندسی ، نظارت عالیه و كارگاهي طرح ها و پروژه های مدیریت های دفتر فنی و اصلاح خطوط تولید « 

مجتمع خود را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شركت مهندسین مشاور واجد شرایط و دارای رتبه 1 در 

رشته صنایع فلزات اساسي و ماشین سازي یا رتبه 1 در رشته كانه آرایي و فرآوري مواد از سازمان مدیریت و 

برنامه ریزي كشور واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شركت به نشانی 

WWW.GEG.IR  بخش مناقصه و مزایده مراجعه نموده و اسناد مذكور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي 

تأمین كنندگان دریافت نمایند. مهلت تحویل پاكات تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مــورخ 1403/02/02 در 

محــل دفتركمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. ضمناً جلسه پرسش و پاسخ روز 

یکشنبه مورخ 1403/01/26 مقرر شده است و حضور در آن الزامی می باشد. شایان ذكر است فرمت ضمانت 

نامه های شركت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شركت معدني و 

صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذكر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصه عمومي شماره  1402/56/ع
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد

» عملیـــات استخــــراج سنگ آهــن و باطلـــه برداري از معـــدن شماره 1 خود

 و حمل آن به خطـوط فرآوري یا دپوهــاي موقت با تنـــاژ تقریبی 76 میلیون تن « 
را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و دارای گواهینامه پایه یك در رشته كاوشهای زمینی از 
سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخــــذ اسنـــــاد مناقصـــه به آدرس الکترونیکي
WWW.GEG.IR  بخش مناقصه و مزایده مراجعه نموده و اسناد مذكور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین 
كنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاكات ساعت 14 روز یکشنبه مــورخ 1403/02/02 در محــل دفتركمیسیون 
معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. ضمناً بازدید از محل اجراي موضوع مناقصه روز شنبه مورخ 
1403/01/25 مقرر شده است و شركت در آن الزامی می باشد. لازم به ذكر است با توجه به برگزاری دو مناقصه 
استخراج معدن شماره یك گل گهر بطور همزمان به شماره مناقصات 1402/56/ع و 1402/57/ع، مناقصه گران تنها 
می توانند در یکی از این مناقصات شركت نمایند. در صورتي كه مناقصه گری به صورت همزمان در هر دو مناقصه مذكور 
شركت نماید بنا به تشخیص كمیسیون معاملات كارفرما، صرفاً در فرآیند یکي از مناقصات مورد بررسي و ارزیابي قرار 
خواهد گرفت.شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذكر دلیل و بدون جبران 

خسارت مختار مي باشد.شركت در فراخوان حاضر و ارسال پاكت هیچگونه حقی جهت ارجاع كار ایجاد نمی نماید.

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصه عمومي شماره  1402/57/ع
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد

» عملیـــات استخــــراج سنگ آهــن و باطلـــه برداري از معـــدن شماره 1 خود

 و حمل آن به خطـوط فرآوري یا دپوهــاي موقت با تنـــاژ تقریبی 51 میلیون تن « 
را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و دارای گواهینامه پایه یك در رشته كاوشهای زمینی از 
سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخــــذ اسنـــــاد مناقصـــه به آدرس الکترونیکي
WWW.GEG.IR  بخش مناقصه و مزایده مراجعه نموده و اسناد مذكور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین 
كنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاكات ساعت 14 روز یکشنبه مــورخ 1403/02/02 در محــل دفتركمیسیون 
معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. ضمناً بازدید از محل اجراي موضوع مناقصه روز شنبه مورخ 
1403/01/25 مقرر شده است و شركت در آن الزامی می باشد. لازم به ذكر است با توجه به برگزاری دو مناقصه 
استخراج معدن شماره یك گل گهر بطور همزمان به شماره مناقصات 1402/56/ع و 1402/57/ع، مناقصه گران تنها 
می توانند در یکی از این مناقصات شركت نمایند. در صورتي كه مناقصه گری به صورت همزمان در هر دو مناقصه مذكور 
شركت نماید بنا به تشخیص كمیسیون معاملات كارفرما، صرفاً در فرآیند یکي از مناقصات مورد بررسي و ارزیابي قرار 
خواهد گرفت.شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذكر دلیل و بدون جبران 

خسارت مختار مي باشد.شركت در فراخوان حاضر و ارسال پاكت هیچگونه حقی جهت ارجاع كار ایجاد نمی نماید.

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 
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فراخوان  مناقصــــه عمومـــــی  عقـــد قـــرارداد  تنظیــف سالــن 

) کف، دیوارهای داخلی، خطوط دام سنگین و سبک( و محوطه، نظافت و 

جمع آوری فضولات دامی آغلها  به همراه سم پاشی روزانه، تنظیف کانال ها، 

تنظیف سرویس بهداشتی و حمام، تنظیف ساختمان اداری و نگهبانــــی، 

 شهــــرداری سیرجــــــان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات عقــــد قرارداد  تنظیـــف سالـــــن 

) كف، دیوارهای داخلی، خطوط دام سنگین و سبک( و محوطه، نظافت و جمع آوری فضولات دامی آغلها  به همراه 

سم پاشی روزانه، تنظیف كانال ها، تنظیف سرویس بهداشتی و حمام، تنظیف ساختمان اداری و نگهبانتخلیه پیش سرد 

و بارگیری و تحویل گوشت به سطح شهر و حومه، بهره برداری از تصفیه خانه، نگهداری فضای سبز، تعمیر  و نگهداری 

تاسیسات كشتــــارگاه صنعتــــی دام و پیـــش ســرد به شماره 2002005674000203  را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
  www.setadiran.ir پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/12/23 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 
از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 13:00 روز دوشنبه تاریـخ 1403/01/20

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: 
از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعـت 19:00 روز پنج شنبــه  تاریخ 1403/01/30

زمان بازگشایـی پاکت ها: 
ساعت 11:00 روز شنبــــه  تاریخ 1403/02/01 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و 
ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، مجتمع سازمانی  تلفن:   0055  4133 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان

از تصفیه خانه،  برداری  بارگیری و تحویل گوشت به سطح شهر و حومه، بهره  تخلیه پیش سرد و 

نگهداری فضای سبز، تعمیر  و نگهداری تاسیسات کشتــــارگاه صنعتــــی دام و پیـــش ســرد

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره  1402074
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد؛ 

اجاره ماشین آلات صنعتی با راننده جهت انجام كلیه امور محوله در داخل و خارج 
سایت شركت معدنی و صنعتی گهرزمین )غیر از محدوده پیت معدن ( 

را با مشخصات مندرج در جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از افراد و شركت هایی كه مایل به 
شركت در مزایده هستند، دعوت بعمل می آید.

را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی و به صورت یك مرحله ای ) همراه با ارزیابی كیفی ( به 
شركت ها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.لذا از شركت های توانمند در این حوزه جهت دریافت اسناد مناقصه ، از تاریخ 
1403/01/18 لغایت  1403/01/27 دعوت بعمل می آید.محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سیرجان ، كیلومتر 50 جاده 

شیراز ، شركت سنگ آهن گهرزمین
مهلت تسلیم پیشنهادات و تحویل پاكات مناقصه: از تاریخ 1403/02/02 لغایت 1403/02/03 به مدت 2 روز

جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت شركت سنگ آهن گهرزمین با ادرس WWW.GOHARZAMIN.COM مراجعه یا با 
0 آقای نیک بخت تماس حاصل نمایید. 9 1 3 2 4 0 9 6 6 4 شماره 

جدول 1 :  لیست دستگاه ها و تجهیزات مورد نیاز به صورت ثابت: )همراه با راننده(

جدول 2: لیست دستگاه ها و تجهیزات مورد نیاز بر حسب نیاز به صورت دوره ای : )همراه با راننده(

تعــداد  دستگـــاهنـــــوع  دستگـــــاهردیف

1A4 1گریدر كوماتسو

1تانکر آب پاش ) تریلر 26 هزار لیتری(2

2كامیون دهچرخ با تانکر آب  18 هزار لیتری3

6كامیون كمپرسی ده چرخ4

5ZL50 3لودر 470 كوماتسو یا تیراژه

1بیل لاستیکی 6200

1بیل زنجیری 7330

1لیفتراک )15 تنُ(8

2تراكتور فرگوسن 475 شش سیلندر جفت دیفرانسیل9

18جمـــــع

تعــداد  دستگـــاهنـــــوع  دستگـــــاهردیف

1تریلر به همراه كفی كمرشکن1

1بولدوزر كوماتسو مدل 2055

1كامیون دهچرخ با تانکرگالوانیزه 3

4HCC100 1غلطک هپکو مدل

4جمـــــع

*پیمانکاری واجد شرایط شركت در مناقصه است كه تمامی دستگاه ها و ماشین آلات صنعتی فوق را بصورت یکجا تهیه و در اختیار كارفرما قرار دهد


